



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-28072022-237644
CG-DL-E-28072022-237644

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3268]

नई दिल्ली, बुधवार, जुलाई 27, 2022/श्रावण 5, 1944

No. 3268]

NEW DELHI, WEDNESDAY, JULY 27, 2022/SHRAVANA 5, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 27 जुलाई, 2022

का.आ. 3430(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 3146(अ) तारीख 05.08.2021, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा पंजाब राज्य के संगरूर जिले में दिल्ली-लुधियाना-अमृतसर-कटरा एक्सप्रेसवे (NH-NE5) के कि.मी. 211.3 से कि.मी.228 (मलेरकोटला) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "15.08.2021" को "जगबानी(पंजाबी)" और "द ट्रिब्यून(अंग्रेजी)" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

पंजाब राज्य के संगरूर जिले में दिल्ली-लुधियाना-अमृतसर-कटरा एक्सप्रेसवे (NH-NE5) के कि.मी. 211.3 से कि.मी. 228 (मलेरकोटला) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: पंजाब		जिले का नाम: संगरूर			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: मलेरकोटला				
	गांव का नाम: अहमदाबाद				
1	169	अन्य(नगर पंचायत/सारेआम)	गैर मुम्किन रास्ता	0.0042	नगर पंचायत ()
	गांव का नाम: बादशाहपुर				
2	717	निजी	कृषि/गैर मुम्किन	0.0422	1397/717/2(7-4) प्राप्त (0-10) बुट्टा सिंह उर्फ गगनदीप सिंह पुत्र साजन सिंह पुत्र नारजन सिंह ()
3	794	अन्य(पंजाब सरकार/निजी)	कृषि/गैर मुम्किन	0.0379	969/794 (3-16)-अधिग्रहित (0-2) पंजाब सरकार में 122/968/970/794 (1-16)- अधिग्रहित (0-7) राज सिंह पुत्र जांगीर सिंह पुत्र साधु सिंह 1/3 हिंसा धर्म सिंह पुत्र जांगीर सिंह पुत्र साधु सिंह 1/3 हिंसा दर्शन सिंह पुत्र जांगीर सिंह पुत्र साधु सिंह 1/3 हिंसा ()
4	798	अन्य(पंजाब सरकार/निजी)	कृषि/गैर मुम्किन	0.0464	सुरजीत सिंह पुत्र सुदागर सिंह पुत्र महिमा सिंह 1/9 हिंसा अमरजीत कौर डब्ल्यू/ओ मुख्तार सिंह पुत्र हरबंस सिंह 1/104040 हिंसा कृपाल सिंह पुत्र मुख्तार सिंह पुत्र हरबंस सिंह 97628549/253233360 हिंसा जा61अर सिंह पुत्र/ओ शेर सिंह पुत्र सुदागर सिंह प्रथम/36 हिंसा रणजीत सिंह पुत्र शेर सिंह पुत्र सुदागर सिंह

					1/36 हिंसा कुलविंदर सिंह के पुत्र सुरजीत सिंह सुदागर सिंह 1/18 हिंसा जसबीर कौर विधवा निर्भय सिंह पुत्र मुख्तियार सिंह 5842841/29792160 अमरसेक पुत्र निर्भय सिंह पुत्र मुख्तियार सिंह 584284 आई/29792160 हिंसा ()
	गांव का नाम: भैणी कलाँ				
5	170	निजी	गैर मुमकिन भट्टा	0.0506	खेवत नं. 108/203,208 रोहित मित्तल पुत्र राकेश कुमार पुत्र जगन्नाथ 1/2 शेयर नरिंदर मित्तल पुत्र राकेश कुमार पुत्र जगन्नाथ 1/2 शेयर कहवत न. 108/207 जरनैल कौर विधवा अमर सिंह पुत्र पूरन सिंह 38/3795 हिंसा सुरिंदर सिंह पुत्र अमर सिंह पुत्र पूरनसिंह 38/3795 हिंसा आदि। ()
6	177	निजी	कृषि	0.059	गुरनाम सिंह पुत्र बच्चन सिंह पुत्र उत्तम सिंह 1/2 हिंसा मनप्रीत सिंह पुत्र गुरनाम सिंह पुत्र बच्चन सिंह 1/2 हिंसा ()
7	178	निजी	कृषि	0.0548	सुखदेव कौर पत्नी जगतार सिंह पुत्र जागीर सिंह 49/1227 हिंसा रणजीत सिंह पुत्र जगतार सिंह पुत्र जागीर सिंह 1178/1227 हिंसा ()
8	179	निजी	कृषि/गैर मुमकिन	0.0548	सुखदेव कौर पत्नी जगतार सिंह पुत्र जागीर सिंह 49/1227 हिंसा रणजीत सिंह पुत्र जगतार सिंह पुत्र जागीर सिंह 1178/1227 हिंसा ()
9	192	निजी	कृषि/गैर मुमकिन	0.0295	रोमलजीत कौर पत्नी रंजीत सिंह पुत्र जगतार सिंह 1/3 हिंसा विपलजीत सिंह पुत्र रणजीत सिंह पुत्र जगतार सिंह 1/3 हिंसा उदयवीर सिंह पुत्र रणजीत सिंह पुत्र जगतार सिंह 1/3 हिंसा ()

10	322	निजी	गैर मुमकिन पहि	0.0042	करतार संघ के बेटे छोटी उर्फ जंगीर कौर बेटी जीवा 3/13 हिस्सा सुखदेव संघ पुत्र गुरसदल संघ पुत्र गंगा राम 9/52 हिस्सा गुरमेल संघ उर्फ गुरनेब संघ पुत्र गुरसदल संघ पुत्र गंगा राम 15/104 हिस्सा आदि ()
11	323	निजी	कृषि	0.059	बहादुर सिंह पुत्र लाभ सिंह पुत्र जोगिंदर सिंह 1/24 हिस्सा केवल सिंह पुत्र लाभ सिंह पुत्र जोगिंदर सिंह 1/24 हिस्सा जगदीश सिंह पुत्र लाभ सिंह पुत्र जोगिंदर सिंह 1/24 हिस्सा गुरमेल सिंह पुत्र बंत सिंह पुत्र दलीप सिंह 1/16 हिस्सा हरमेश सिंह पुत्र बंत सिंह पुत्र दलीप सिंह 1/48 हिस्सा आदि। ()
12	340	निजी	कृषि	0.059	जसवीर सिंह पुत्र बलविंदर सिंह पुत्र मेवा सिंह 1/2 हिस्सा चरणजीत सिंह पुत्र बलविंदर सिंह पुत्र मेवा सिंह 1/2 हिस्सा ()
13	341	निजी	कृषि	0.1054	जसवीर सिंह पुत्र बलजिंदर सिंह पुत्र मेवा सिंह 5/12 हिस्सा चरणजीत सिंह पुत्र बलजिंदर सिंह पुत्र मेवा सिंह 5/12 हिस्सा अमरजीत कौर स्वर्गीय बलजिंदर सिंह पुत्र मेवा सिंह 1/6 हिस्सा ()
14	342	निजी	कृषि	0.0801	जसवीर सिंह पुत्र बलजिंदर सिंह पुत्र मेवा सिंह 5/12 हिस्सा चरणजीत सिंह पुत्र बलजिंदर सिंह पुत्र मेवा सिंह 5/12 हिस्सा अमरजीत कौर स्वर्गीय बलजिंदर सिंह पुत्र मेवा सिंह 1/6 हिस्सा ()
15	354	अन्य(ग्राम पंचात)	गैर मुमकिन रास्ता	0.0717	सड़क ()
16	513	निजी	कृषि	0.0548	बलवीर सिंह पुत्र गुरदेव सिंह पुत्र अमर सिंह ()
17	516	निजी	कृषि	0.0506	बलवीर सिंह पुत्र गुरदेव सिंह पुत्र अमर सिंह

					()
18	521	निजी	कृषि	0.0002	जसवंत सिंह पुत्र शेर सिंह उर्फ शमशेर सिंह पुत्र रूप सिंह ()
19	748	निजी	कृषि	0.0464	जरनैल कौर स्वर्गीय अमर सिंह 1/466 हिंसा स्विंदर सिंह पुत्र अमर सिंह 1/466 हिंसा शेर सिंह पुत्र अमर सिंह 1/466 हिंसा गुरबचन सिंह पुत्र अमर सिंह 1/466 हिंसा शाम कौर बेटी अमर सिंह 1/466 हिंसा सरबजीत कौर पुत्र अमर सिंह 21/4660 हिंसा दलीप सिंह पुत्र पूरन सिंह पुत्र देव सिंह 87/1864 हिंसा बंट कौर डी/ओ पूरन सिंह पुत्र देवा सिंह 31/4660 हिंसा दलवाड़ा सिंह पुत्र हजुरा सिंह पुत्र जीवा सिंह 227/4760 हिंसा देव सिंह पुत्र काका सिंह पुत्र जीवा सिंह 69/595 हिंसा आदि। ()
20	749	निजी	कृषि	0.1054	जरनैल कौर स्वर्गीय अमर सिंह 1/466 हिंसा स्विंदर सिंह पुत्र अमर सिंह 1/466 हिंसा शेर सिंह पुत्र अमर सिंह 1/466 हिंसा गुरबचन सिंह पुत्र अमर सिंह 1/466 हिंसा शाम कौर बेटी अमर सिंह 1/466 हिंसा सरबजीत कौर पुत्र अमर सिंह 21/4660 हिंसा दलीप सिंह पुत्र पूरन सिंह पुत्र देव सिंह 87/1864 हिंसा बंट कौर डी/ओ पूरन सिंह पुत्र देवा सिंह 31/4660 हिंसा दलवाड़ा सिंह पुत्र हजुरा सिंह पुत्र जीवा सिंह 227/4760 हिंसा देव सिंह पुत्र काका सिंह पुत्र जीवा सिंह 69/595 हिंसा आदि। ()
21	752	निजी	कृषि	0.118	जरनैल कौर स्वर्गीय अमर सिंह 1/466 हिंसा स्विंदर सिंह पुत्र अमर सिंह 1/466 हिंसा शेर सिंह पुत्र अमर सिंह 1/466 हिंसा गुरबचन सिंह पुत्र अमर सिंह 1/466 हिंसा शाम कौर बेटी अमर

					सिंह 1/466 हिंसा सरबजीत कौर पुत्र अमर सिंह 21/4660 हिंसा दलीप सिंह पुत्र पूरन सिंह पुत्र देव सिंह 87/1864 हिंसा बंट कौर डी/ओ पूरन सिंह पुत्र देवा सिंह 31/4660 हिंसा दलवाड़ा सिंह पुत्र हजुरा सिंह पुत्र जीवा सिंह 227/4760 हिंसा देव सिंह पुत्र काका सिंह पुत्र जीवा सिंह 69/595 हिंसा आदि। ()
22	753	निजी	कृषि	0.1054	जरनैल कौर स्वर्गीय अमर सिंह 1/466 हिंसा स्विंदर सिंह पुत्र अमर सिंह 1/466 हिंसा शेर सिंह पुत्र अमर सिंह 1/466 हिंसा गुरबचन सिंह पुत्र अमर सिंह 1/466 हिंसा शाम कौर बेटी अमर सिंह 1/466 हिंसा सरबजीत कौर पुत्र अमर सिंह 21/4660 हिंसा दलीप सिंह पुत्र पूरन सिंह पुत्र देव सिंह 87/1864 हिंसा बंट कौर डी/ओ पूरन सिंह पुत्र देवा सिंह 31/4660 हिंसा दलवाड़ा सिंह पुत्र हजुरा सिंह पुत्र जीवा सिंह 227/4760 हिंसा देव सिंह पुत्र काका सिंह पुत्र जीवा सिंह 69/595 हिंसा आदि। ()
23	756	निजी	कृषि/गैर मुमकिन	0.0969	जरनैल कौर स्वर्गीय अमर सिंह 17/2637 हिंसा सुरिंदर सिंह पुत्र अमर सिंह 83/4395 हिंसा शेर सिंह पुत्र अमर सिंह 83/4395 हिंसा गुरबचन सिंह पुत्र अमर सिंह 83/4395 हिंसा शाम कौर डी/ओ अमर सिंह 169/26370 हिंसा सरबजीत कौर पुत्र अमर सिंह 41/5274 हिंसा दलीप सिंह पुत्र पूरन सिंह पुत्र जीवा सिंह 2461/52740 हिंसा आदि ()
24	757	निजी	कृषि/गैर मुमकिन	0.059	जरनैल कौर स्वर्गीय अमर सिंह 17/2637 हिंसा सुरिंदर सिंह पुत्र अमर सिंह 83/4395 हिंसा शेर सिंह पुत्र अमर सिंह 83/4395 हिंसा गुरबचन सिंह पुत्र

					अमर सिंह 83/4395 हिंसा शाम कौर डी/ओ अमर सिंह 169/26370 हिंसा सरबजीत कौर पुत्र अमर सिंह 41/5274 हिंसा दलीप सिंह पुत्र पूरन सिंह पुत्र जीवा सिंह 2461/52740 हिंसा आदि ()
	गांव का नाम: भोगीवाल				
25	126	निजी	कृषि	0.1812	अमरीक सिंह पुत्र अमर सिंह पुत्र नारजन सिंह 1/68 हिंसा करनैल सिंह पुत्र भगवान सिंह पुत्र महल सिंह 1/112 हिंसा अमरीक सिंह पुत्र सुरजीत सिंह पुत्र प्रताप सिंह 41/1512 हिंसा आदि मुद्राजा खेवत नं। 348 जमाबंदी 2019-2020 ()
26	127	निजी	कृषि	0.3498	अमरीक सिंह पुत्र अमर सिंह पुत्र नारजन सिंह 1/68 हिंसा करनैल सिंह पुत्र भगवान सिंह पुत्र महल सिंह 1/112 हिंसा अमरीक सिंह पुत्र सुरजीत सिंह पुत्र प्रताप सिंह 41/1512 हिंसा आदि मुद्राजा खेवत नं। 348 जमाबंदी 2019-2020 ()
27	128	निजी	कृषि	0.0253	अमरीक सिंह पुत्र अमर सिंह पुत्र नारजन सिंह 1/68 हिंसा करनैल सिंह पुत्र भगवान सिंह पुत्र महल सिंह 1/112 हिंसा अमरीक सिंह पुत्र सुरजीत सिंह पुत्र प्रताप सिंह 41/1512 हिंसा आदि मुद्राजा खेवत नं। 348 जमाबंदी 2019-2020 ()
28	133	निजी	कृषि	0.0295	अमरीक सिंह पुत्र अमर सिंह पुत्र नारजन सिंह 1/68 हिंसा करनैल सिंह पुत्र भगवान सिंह पुत्र महल सिंह 1/112 हिंसा अमरीक सिंह पुत्र सुरजीत सिंह पुत्र प्रताप सिंह 41/1512 हिंसा आदि मुद्राजा खेवत नं। 348 जमाबंदी 2019-

					2020 ()
29	134	निजी	कृषि	0.215	अमरीक सिंह पुत्र अमर सिंह पुत्र नारजन सिंह 1/68 हिंसा करनैल सिंह पुत्र भगवान सिंह पुत्र महल सिंह 1/112 हिंसा अमरीक सिंह पुत्र सुरजीत सिंह पुत्र प्रताप सिंह 41/1512 हिंसा आदि मुद्राजा खेवत नं। 348 जमाबंदी 2019-2020 ()
30	135	निजी	कृषि	0.0253	अमरीक सिंह पुत्र अमर सिंह पुत्र नारजन सिंह 1/68 हिंसा करनैल सिंह पुत्र भगवान सिंह पुत्र महल सिंह 1/112 हिंसा अमरीक सिंह पुत्र सुरजीत सिंह पुत्र प्रताप सिंह 41/1512 हिंसा आदि मुद्राजा खेवत नं। 348 जमाबंदी 2019-2020 ()
	गांव का नाम: हैदरनगर				
31	16	अन्य(निजी/सरकारी)	कृषि/गैर मुमकीन ट्रैन	0.0506	प्रांतीय सरकार ()
32	21	निजी	कृषि/गैर मुमकिन ट्रैन	0.0422	अर्जुन सिंह पुत्र इंदर सिंह पुत्र रतन सिंह 1/4 हिंसा रणजीत सिंह पुत्र श्रवण सिंह पुत्र इंदर सिंह 1/8 हिंसा तरनजीत सिंह पुत्र श्रवण सिंह पुत्र इंदर सिंह 1/8 हिंसा निर्मल सिंह पुत्र प्रीतम सिंह पुत्र इंदर सिंह 83901/1654024 हिंसा प्रशोतम सिंह पुत्र प्रीतम सिंह पुत्र इंदर सिंह 1/8 हिंसा हलीमा पत्नी मो. इस्माइल बेटा शीना 2/206919 हिंसा मो. आरिफ सियोन मो. अशरफ पुत्र अब्दुल रशीद 5/1494 हिंसा मो. समसाद पुत्र सफी अहमद पुत्र निहाल मो. 5/1494 हिंसा आदि। ()
33	23	निजी	कृषि/गैर मुमकिन ट्रैन	0.0379	अर्जुन सिंह पुत्र इंदर सिंह पुत्र रतन सिंह 1/4 हिंसा रणजीत सिंह पुत्र श्रवण सिंह

					पुत्र इंंदर सिंह 1/8 हिंसा तरनजीत सिंह पुत्र श्रवण सिंह पुत्र इंंदर सिंह 1/8 हिंसा निर्मल सिंह पुत्र प्रीतम सिंह पुत्र इंंदर सिंह 83901/1654024 हिंसा प्रशोतम सिंह पुत्र प्रीतम सिंह पुत्र इंंदर सिंह 1/8 हिंसा हलीमा पत्नी मो. इस्माइल बेटा शीना 2/206919 हिंसा मो. आरिफ सियोन मो. अशरफ पुत्र अब्दुल रशीद 5/1494 हिंसा मो. समसाद पुत्र सफी अहमद पुत्र निहाल मो. 5/1494 हिंसा आदि। ()
34	42	निजी	कृषि/गैर मुमकिन पहि	0.0674	खसरा नं. 611/42 अवतार सिंह पुत्र जांगीर सिंह पुत्र पाखर सिंह ()
35	43	निजी	कृषि/गैर मुमकिन पहि	0.0759	खसरा नं. 613/43 अवतार सिंह पुत्र जांगीर सिंह पुत्र पाखर सिंह ()
36	44	निजी	कृषि/गैर मुमकिन	0.0674	गगनदीप सिंह ग्रेवाल पुत्र बलविंदर सिंह पुत्र आत्मा सिंह 687/1774 हिंसा सुखवंत सिंह पुत्र आत्मा सिंह पुत्र गजान सिंह 1087/1774 हिंसा ()
37	45	निजी	कृषि/मुर्गीपालन फार्म	0.0843	गगनदीप सिंह ग्रेवाल पुत्र बलविंदर सिंह पुत्र आत्मा सिंह 687/1774 हिंसा सुखवंत सिंह पुत्र आत्मा सिंह पुत्र गजान सिंह 1087/1774 हिंसा ()
38	66	अन्य(प्रोवेंसिअल सरकारी)	गैर मुमकीन रास्ता	0.0337	प्रांतीय सरकार ()
	गांव का नाम: मानक माजरा				
39	405	निजी	कृषि	0.0295	जीवनपाल कौर बेटा हरनीक सिंह बेटा मेघल सिंह 1/3 हिंसा केवलपाल कौर पुत्री हरनीक सिंह पुत्र मेघल सिंह 1/3 हिंसा परमजीत सिंह पति किरणपाल कौर 1/9 हिंसा हरकृष्ण सिंह पुत्र किरणपाल कौर 1/9 हिंसा हुसैनदीप

					कौर बेटी किरणपाल कौर 1/9 हिंसा ()
40	406	निजी	कृषि/गैर मुमकिन मोटर कोठा	0.0337	जीवनपाल कौर बेटी हरनीक सिंह बेटा मेघल सिंह 1/3 हिंसा केवलपाल कौर पुत्री हरनीक सिंह पुत्र मेघल सिंह 1/3 हिंसा परमजीत सिंह पति किरणपाल कौर 1/9 हिंसा हरकृष्ण सिंह पुत्र किरणपालकौर 1/9 हिंसा हुसैनदीप कौर बेटी किरणपाल कौर 1/9 हिंसा ()
गांव का नाम: महमूदाबाद					
41	219	निजी	कृषि/गैर मुमकिन	0.0506	सुखविंदर कौर पुत्र जरनैल सिंह पुत्र रोंकी सिंह 5/72 भाग, हरविंदर कौर पुत्र जरनैल सिंह पुत्र रोंकी सिंह 5/72 भाग, गुरप्रीत सिंह पुत्र जरनैल सिंह पुत्र रोंकी सिंह 5/72 भाग, दर्शन सिंह पुत्र गुरुबख्श सिंह मुतबाना पुत्र निरंजन सिंह पुत्र अनोखा सिंह 11/24 भाग, नछतर कौर पुत्र रोंकी सिंह पुत्र अनोखा सिंह 379/14856 भाग, मर्हिंदर कौर पुत्र रोंकी सिंह पुत्र अनोखा सिंह 379/14856 भाग, सुखवीर कौर पुत्र दर्शन सिंह पुत्र गुरुबख्श सिंह 30/619 भाग, कृपाल कौर पुत्र रोंकी सिंह पुत्र अनोखा सिंह 379/14856 भाग। ()
गांव का नाम: रानवा					
42	21	निजी	कृषि	0.0169	सुकदेव सिंह पुत्र लेख सिंह पुत्र उत्तम सिंह 1/2 हिंसा जगदेव सिंह पुत्र लेख सिंह पुत्र उत्तम सिंह 1/2 हिंसा ()
43	23	निजी	कृषि	0.0422	सुरजीत सिंह पुत्र सुधागर सिंह पुत्र महमा सिंह 20/181 हिंसा अमरजीत कौर विधवा मुख्तार सिंह पुत्र हरबंस सिंह 4439/27150 हिंसा जसवीर कौर विधवा निर्भाई सिंह पुत्र मुख्तार सिंह 20166623/131677500 हिंसा

					अमरीक सिंह पुत्र निर्भाई सिंह पुत्र मुख्तायार सिंह 20166623/131677500 हिंसा कृपाल सिंह उर्फ पाला सिंह पुत्र मुख्तायार सिंह पुत्र हरबंस सिंह 9756826/32919375 हिंसा दर्शन सिंह पुत्र जांगीर सिंह पुत्र साधु सिंह 129/18100 हिंसा कुलविंदर सिंह पुत्र सुरजीत सिंह, पुत्र सुधागर सिंह 101/1810 हिंसा रणजीत सिंह, पुत्र शेर सिंह पुत्र सुधागर सिंह 147/4525 हिंसा जगतार सिंह पुत्र शेर सिंह पुत्र सुधागर सिंह 101/3620 हिंसा ()
44	29	निजी	कृषि	0.0084	सुरजीत सिंह पुत्र सुधागर सिंह पुत्र महमा सिंह 20/181 हिंसा अमरजीत कौर विधवा मुख्तायार सिंह पुत्र हरबंस सिंह 4439/27150 हिंसा जसवीर कौर विधवा निर्भाई सिंह पुत्र मुख्तायार सिंह 20166623/131677500 हिंसा अमरीक सिंह पुत्र निर्भाई सिंह पुत्र मुख्तायार सिंह 20166623/131677500 हिंसा कृपाल सिंह उर्फ पाला सिंह पुत्र मुख्तायार सिंह पुत्र हरबंस सिंह 9756826/32919375 हिंसा दर्शन सिंह पुत्र जांगीर सिंह पुत्र साधु सिंह 129/18100 हिंसा कुलविंदर सिंह पुत्र सुरजीत सिंह, पुत्र सुधागर सिंह 101/1810 हिंसा रणजीत सिंह, पुत्र शेर सिंह पुत्र सुधागर सिंह 147/4525 हिंसा जगतार सिंह पुत्र शेर सिंह पुत्र सुधागर सिंह 101/3620 हिंसा ()
45	395	निजी	कृषि/गैर मुमकिन	0.0084	हरनेक सिंह पुत्र भग सिंह पुत्र दया सिंह 23/87 हिंसा अवतार सिंह पुत्र कर्म सिंह पुत्र भाग सिंह 1/3 हिंसा अमरिंदर सिंह पुत्र गुरमुख सिंह पुत्र भाग सिंह 1/6 हिंसा गुरदीप सिंह पुत्र गुरमुख सिंह पुत्र भाग सिंह 1/6 हिंसा रमजान खान पुत्र

					बाली मो. बेटा बरू खान 2/29 हिंसा ()
46	397	निजी	कृषि/गैर मुमकिन	0.0337	नरमीत सिंह पुत्र शेर सिंह पुत्र बिशन सिंह 1/2 हिंसा, गुरजीत सिंह पुत्र शेर सिंह पुत्र बिशन सिंह 1/2 हिंसा ()
47	398	निजी	कृषि	0.0042	नरमीत सिंह पुत्र शेर सिंह पुत्र बिशन सिंह 1/4 हिंसा, राज कौर पत्नी नरमीत सिंह पुत्र शेर सिंह 1/4 हिंसा, करतार सिंह पुत्र नरमीत सिंह पुत्र शेर सिंह 1/4 हिंसा, गुरभग सिंह पुत्र गुरजीत सिंह पुत्र शेर सिंह 1/4 हिंसा ()
48	464	निजी	कृषि	0.0211	कृपाल सिंह पुत्र प्रेम सिंह पुत्र उत्तम सिंह 13/57 हिंसा मर्हिंदर सिंह पुत्र प्रेम सिंह पुत्र उत्तम सिंह 13/57 हिंसा संतोक सिंह पुत्र प्रेम सिंह पुत्र उत्तम सिंह 1/3 हिंसा भगवंत सिंह पुत्र तेजा सिंह पुत्र सरूप सिंह 2/57 हिंसा रंजीत कौर पत्नी तेजा सिंह पुत्र सरूप सिंह 1/57 हिंसा शिंदरजीत कौर पत्नी गुरमुख सिंह पुत्र भाग सिंह 4/57 हिंसा गुरदीप सिंह पुत्र गुरमुख सिंह पुत्र भाग सिंह 5/57 हिंसा ()
49	469	अन्य(नगर पंचायत)	गैर मुमकिन पही	0.0042	नगर पंचायत ()
50	477	निजी	कृषि	0.0126	सुरजीत सिंह पुत्र सुधागर सिंह पुत्र महमा सिंह 20/181 हिंसा अमरजीत कौर विधवा मुख्तायार सिंह पुत्र हरबंस सिंह 4439/27150 हिंसा जसवीर कौर विधवा निर्भाई सिंह पुत्र मुख्तायार सिंह 20166623/131677500 हिंसा अमरीक सिंह पुत्र निर्भाई सिंह पुत्र मुख्तायार सिंह 20166623/131677500 हिंसा कृपाल सिंह उर्फ पाला सिंह पुत्र मुख्तायार सिंह पुत्र हरबंस सिंह 9756826/32919375 हिंसा दर्शन

					सिंह पुत्र जांगीर सिंह पुत्र साधु सिंह 129/18100 हिंसा कुलविंदर सिंह पुत्र सुरजीत सिंह, पुत्र सुधागर सिंह 101/1810 हिंसा रणजीत सिंह, पुत्र शेर सिंह पुत्र सुधागर सिंह 147/4525 हिंसा जगतार सिंह पुत्र शेर सिंह पुत्र सुधागर सिंह 101/3620 हिंसा ()
51	479	निजी	कृषि	0.1222	खसरा नं। 866/479/6-4-10 जसविंदर सिंह पुत्र अमर सिंह पुत्र हरि सिंह 31/112 हिंसा प्रदीप कौर विधवा जगतार सिंह पुत्र अमर सिंह 155/1344 हिंसा केंद्र सरकार 75/168 नवदीप सिंह पुत्र जगतार सिंह पुत्र अमर सिंह 31/192 हिंसा खसरा नं। 865/479/2- 10-10 हरनेक सिंह सो भग सिंह पुत्र दया सिंह 1/4 हिंसा अवतार सिंह पुत्र करम सिंह पुत्र भग सिंह 1/4 हिंसा अमरिंदर सिंह पुत्र गुरमुख सिंह पुत्र भाग सिंह 1/8 हिंसा गुरदीप सिंह पुत्र गुरमुख सिंह पुत्र भाग सिंह 1/8 हिंसा निर्मल सिंह पुत्र भाग सिंह पुत्र दया सिंह 1/4 हिंसा ()
52	480	निजी	कृषि	0.0126	अवतार सिंह पुत्र करम सिंह पुत्र भाग सिंह 1/3 हिंसा अमरिंदर सिंह पुत्र गुरमुख सिंह पुत्र भाग सिंह 1/3 हिंसा मनदीप सिंह पुत्र हरनीक सिंह पुत्र भाग सिंह 4/957 हिंसा गुलजार मो. सहोता पुत्र निजामदीन पुत्र थमन खान 105/319 हिंसा ()
53	494	निजी	कृषि	0.0253	गुलजार मो. सहोता पुत्र निजामदीन पुत्र थमन खान ()
54	497	अन्य(नगर पंचायत)	गैर मुमकिन कब्रिस्तान	0.0126	नगर पंचायत ()
55	498	निजी	कृषि	0.0253	सोनिया साही पत्नी राकेश कुमार पुत्र

					अमर चंद 41/165 हिंसा। नरिंदर कुमारी पत्नी जीवन कुमार शाही पुत्र अमर चंद 41/165 हिंसा। इंद्रजीतपुरी पुत्र प्रेम नाथ पुत्र श्री राम 21/165 हिंसा। बलजीत कौर पत्नी हरभजन सिंह पुत्र जोरा सिंह 31/165 हिंसा। हरजीत कौर पत्नी गगनदीप सिंह पुत्र हरभजन सिंह 31/165 हिंसा ()
56	499	निजी	कृषि	0.0379	रंजीत कौर पत्नी तेजा सिंह पुत्र चांद सिंह 103/330 हिंसा तेजा सिंह पुत्र सरूप सिंह पुत्र उत्तम सिंह 92/330 हिंसा गुरजीत सिंह पुत्र मर्हिंदर सिंह पुत्र सरूप सिंह 11/330 हिंसा हरमेल सिंह पुत्र मर्हिंदर सिंह पुत्र सरूप सिंह 31/330 हिंसा मर्हिंदर सिंह पुत्र प्रेम सिंह पुत्र उत्तम सिंह 1/165 हिंसा। जसविंदर कौर पत्नी भगवंत सिंह पुत्र तेजा सिंह 51/330 हिंसा गगनदीप सिंह पुत्र हरभजन सिंह पुत्र जोरा सिंह 40/330 हिंसा ()
57	505	निजी	कृषि	0.0337	सोनिया साही पत्नी राकेश कुमार पुत्र अमर चंद 41/165 हिंसा। नरिंदर कुमारी पत्नी जीवन कुमार शाही पुत्र अमर चंद 41/165 हिंसा। इंद्रजीतपुरी पुत्र प्रेम नाथ पुत्र श्री राम 21/165 हिंसा। बलजीत कौर पत्नी हरभजन सिंह पुत्र जोरा सिंह 31/165 हिंसा। हरजीत कौर पत्नी गगनदीप सिंह पुत्र हरभजन सिंह 31/165 हिंसा ()
58	555	निजी	कृषि	0.0337	अजमेर सिंह पुत्र गुरबचन सिंह पुत्र गुलजार सिंह 2409/80419 हिंसा। कुलदीप सिंह पुत्र हरभजन सिंह पुत्र गुलजार सिंह 391/1761 हिंसा। कमलेश रानी विधवा कृष्ण लाल पुत्र श्याम लाल 100/5283 हिंसा। बलवीर सिंह पुत्र बचन सिंह पुत्र भूली सिंह 41/5283 हिंसा। विशाल गोयल पुत्र

					सतपाल पुत्र संसारी लाल 20/587 हिंसा। अमनप्रीत सिंह पुत्र पुत्र तरलोक सिंह पुत्र महा सिंह 20/587 हिंसा। अमरदीप सिंह पुत्र तरलोक सिंह पुत्र महा सिंह 20/587 हिंसा। रणजीत सिंह पुत्र बचन सिंह पुत्र भूली सिंह 82/5283 हिंसा। तरलोक सिंह पुत्र महा सिंह पुत्र छतर सिंह 200/1761 हिंसा। कांता रानी विधवा शीशन कुमार पुत्र संसार लाल 55/10566 हिंसा। रवि गोयल पुत्र शीशन कुमार पुत्र संसार लाल 55/10566 हिंसा। रितु गोयल डी/ओ शीशन कुमार पुत्र संसार लाल 55/10566 हिंसा। धर्मपाल पुत्र संसार लाल पुत्र किशोरी लाल 55/3522 हिंसा। जसविंदर कौर पत्नी लखवीर सिंह उर्फ लविंदर सिंह पुत्र जगरूप सिंह 1/7 हिंसा। राजिंदर पाल कौर विधवा जगरूप सिंह पुत्र गुलजार सिंह 1/21 हिंसा। हरिपाल जिंदल पुत्र भगवंत राय पुत्र श्याम लाल 100/5283 हिंसा। गोपाल जिंदल पुत्र नरिंदर कुमार पुत्र श्याम लाल 100/5283 हिंसा। गुर कीरत सिंह पुत्र लखवीर सिंह उर्फ लविंदर सिंह पुत्र जगरूप सिंह 1/7 हिंसा। अमृत कौर पत्नी तरलोक सिंह राय पुत्र महा सिंह 12/137 हिंसा। ()
	गांव का नाम: सरोद				
59	367/1	निजी	कृषि	0.1011	हरप्रीत कौर विधवा हरप्रीत सिंह पुत्र ईशर सिंह 1/6 भाग किरणदीप कौर पुत्री हरप्रीत सिंह पुत्र ईशर सिंह 1/6 भाग अर्शदीप कौर बेटी हरप्रीत सिंह बेटा ईशर सिंह 1/6 भाग अमनदीप कौर बेटी हरप्रीत सिंह बेटा ईशर सिंह 1/6 भाग गुरविंदर सिंह पुत्र हरप्रीत सिंह पुत्र ईशर सिंह 1/6 भाग नवदीप कौर बेटी हरप्रीत सिंह पुत्र ईशर सिंह 1/6 भाग ()

60	388	निजी	कृषि	0.0169	गुरमीत कौर विधवा हरदेव सिंह पुत्र श्रवण सिंह 110/427 भाग नरपिंदर सिंह पुत्र हरदेव सिंह पुत्र श्रवण सिंह 247/427 भाग मनप्रीत सिंह पुत्र हरदेव सिंह पुत्र श्रवण सिंह 10/61 भाग ()
61	389	निजी	कृषि	0.0295	गुरजीवन सिंह पुत्र नज़र सिंह पुत्र मोदन सिंह 25/454 भाग मनजिंदर सिंह पुत्र नज़र सिंह पुत्र मोदन सिंह 25/454 भाग हरजिंदर सिंह पुत्र अछरा सिंह पुत्र अजैब सिंह 177/454 भाग सरबजीत कौर विधवा मोहन सिंह पुत्र अजैब सिंह 2/9 भाग मनप्रीत कौर खिड़की गुरवीर सिंह पुत्र मोहन सिंह 1/18 भाग अभिराज सिंह पुत्र गुरवीर सिंह पुत्र मोहन सिंह 1/18 भाग हरजोत कौर पुत्री मोहन सिंह पुत्र अजैब सिंह 1/6 भाग ()
62	391	निजी	कृषि	0.0313	खसरा नंबर 3515/3991 (4-12) के मालिक गुरमीत कौर पत्नी हरदेव सिंह पुत्र श्रवण सिंह 110/427 भाग नरपिंदर सिंह पुत्र हरदेव सिंह पुत्र श्रवण सिंह 247/427 भाग मनप्रीत सिंह पुत्र हरदेव सिंह पुत्र श्रवण सिंह 10/61 भाग स्वामी खसरा संख्या 3514/391 अमरजीत सिंह पुत्र कपूर सिंह पुत्र रुध सिंह 1/4 हिंसा निर्मल सिंह पुत्र कपूर सिंह पुत्र रुध सिंह 1/4 हिंसा जोरावर सिंह पुत्र कपूर सिंह पुत्र रुध सिंह 1/4 हिंसा दर्शन सिंह पुत्र कपूर सिंह पुत्र रुध सिंह 1/4 हिंसा ()
63	392	निजी	कृषि	0.0211	गुरमीत कौर विधवा हरदेव सिंह पुत्र श्रवण सिंह 110/427 भाग नरपिंदर सिंह पुत्र हरदेव सिंह पुत्र श्रवण सिंह 247/427 भाग मनप्रीत सिंह पुत्र हरदेव सिंह पुत्र श्रवण सिंह 10/61 भाग ()

64	393	निजी	कृषि	0.0126	गुरमीत कौर विधवा हरदेव सिंह पुत्र श्रवण सिंह 110/427 भाग नरपिंदर सिंह पुत्र हरदेव सिंह पुत्र श्रवण सिंह 247/427 भाग मनप्रीत सिंह पुत्र हरदेव सिंह पुत्र श्रवण सिंह 10/61 भाग ()
65	402	अन्य(नगर पंचायत)	गैर मुमकिन पहि	0.0059	नगर पंचायत ()
66	404	निजी	कृषि	0.0084	सुखदेव सिंह पुत्र गुरदयाल सिंह पुत्र केहर सिंह 100/2741 हिंसा गुरमील कौर पत्नी सेवा सिंह पुत्र सुंदर सिंह 2591/10964 आदि। मुद्रा खेवत नं. 270 जमाबंदी वर्ष 2019-20 ()
67	508	निजी	कृषि	0.0379	सुरजीत सिंह पुत्र मिल्खी पुत्र अमर सिंह 1157/54432 भाग शुभदेव सिंह पुत्र मिल्खी सिंह पुत्र अमर सिंह 59/1944 भाग सुरजीत कौर पत्नी उज्जगर सिंह पुत्र भाग सिंह 4239/52732 भाग नज़र सिंह पुत्र भाग सिंह पुत्र केहरू सिंह 1297/13183 भाग आदि। मुद्राजा खेवत नं. 186 जमाबंदी वर्ष 2019-20 ()
68	518	अन्य(नगर पंचायत)	गैर मुमकिन पहि	0.0084	नगर पंचायत ()
69	521	निजी	कृषि/गैर मुमकिन	0.0295	सुरिंदर सिंह पुत्र जागीर सिंह पुत्र पाखर सिंह 1/2 भाग तरलोचन सिंह पुत्र जागीर सिंह पुत्र पाखर सिंह 1/2 भाग ()
70	559	निजी	कृषि	0.0337	जसवंत सिंह पुत्र चरण सिंह पुत्र साधा 1/6 भाग गुरजंत सिंह पुत्र पुत्र चरण सिंह पुत्र साधा 1/6 भाग नायब सिंह पुत्र चरण सिंह पुत्र सदा 1/6 भाग अमरीक सिंह पुत्र हरिपाल सिंह पुत्र हरपाल सिंह पुत्र सदा सिंह 1/4 भाग कुलवंत सिंह पुत्र हरपाल सिंह पुत्र सदा सिंह 1/4 भाग ()

71	638/1	निजी	कृषि	0.0759	निर्मल सिंह पुत्र मर्हिंदर सिंह पुत्र सोहन सिंह 1/2 भाग अवतार सिंह पुत्र जोगिंदर सिंह पुत्र सोहन सिंह 1/4 भाग दर्शन सिंह पुत्र जोगिंदर सिंह पुत्र सोहन सिंह 1/4 भाग निवास धनदारी कला जिला लुधियाना ()
72	902	निजी	कृषि	0.0717	3472/902 [3-2] अधिग्रहित क्षेत्र [2-14] बंट सिंह पुत्र मेहर सिंह पुत्र लीकल सिंह 13/276 भाग अनवर खा पुत्र अब्दुल गफूर पुत्र हसन मोहम्मद 1/276 भाग मोहम्मद मुस्तक पुत्र सरजदीन पुत्र हसन मोहम्मद 1/276 भाग सुखदेव सिंह पुत्र मान सिंह पुत्र सुझा सिंह 1/1104 भाग दर्विंदर सिंह पुत्र मान सिंह पुत्र सुझा सिंह 1/1104 भाग सतनाम सिंह पुत्र बंट सिंह पुत्र मेहर सिंह 203/276 भाग भजन कौर पत्नी बंट कौर पुत्र मेहर सिंह 5/24 भाग 3473/902 (3-3) अधिग्रहित क्षेत्र (0-10) जंग सिंह पुत्र मेहर सिंह पुत्र लीकल सिंह ()
73	903	अन्य(नगर पंचायत)	गैर मुमकिन पहि	0.1012	नगर पंचायत ()
74	906	निजी	कृषि	0.0843	हकम सिंह पुत्र नारायण पुत्र सदा 1/2 भाग बलवीर सिंह पुत्र हकम सिंह पुत्र नारायण 1/4 भाग प्रगत सिंह पुत्र हाकम सिंह पुत्र नारायण सिंह 857/4028 चरणवीर सिंह पुत्र परगट सिंह पुत्र हकम सिंह 75/2014 भाग ()
75	907	निजी	कृषि/गैर मुमकिन	0.059	हकम सिंह पुत्र नारायण पुत्र सदा 1/2 भाग बलवीर सिंह पुत्र हकम सिंह पुत्र नारायण 1/4 भाग प्रगत सिंह पुत्र हाकम सिंह पुत्र नारायण सिंह 857/4028 चरणवीर सिंह पुत्र परगट सिंह पुत्र हकम सिंह 75/2014 भाग

					()
76	908	निजी	कृषि/गैर मुमकिन	0.0126	दर्शन सिंह पुत्र अर्जन सिंह पुत्र दयाली 17/48 भाग मान जीत कौर विधवा अमरजीत सिंह 17/144 भाग हरप्रीत सिंह पुत्र अमरजीत सिंह अर्जन सिंह 19/72 भाग मनप्रीत सिंह पुत्र अमरजीत सिंह अर्जन सिंह 19/72 भाग ()
77	912	निजी	कृषि	0.0773	गुरजीत सिंह पुत्र जगमेल सिंह पुत्र नारायण सिंह 1/2 भाग हरदीप सिंह पुत्र जगमेल सिंह पुत्र नारायण सिंह 1/2 भाग ()
			कुल	4.0681	

[फा. सं. NHAI/PIU/LDH(Expway)/701/LA/2020/DAKE-1/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 27th July, 2022

S.O. 3430(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O. 3146(E) dated 05.08.2021, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of Delhi-Ludhiana-Amritsar-Katra Expressway (NH-NE5) on the stretch of land from Km. 211.3 to Km. 228 (Malerkotla Tehsil) in the district of SANGRUR in the state of PUNJAB.

And whereas the substance of the said notification has been published in “Jagbani(Punjabi)” and “The Tribune(English)” both dated 15.08.2021; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Competent Authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the Delhi-Ludhiana-Amritsar-Katra Expressway (NH-NE5) on the stretch of land from Km. 211.3 to Km. 228 (Malerkotla Tehsil) in the district of SANGRUR in the state of PUNJAB.

State: PUNJAB		District: SANGRUR			
Sl. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Malerkotla				
	Village: Ahemdabad				
1	169	Common(Nagar Panchayat/Sareaam)	Gair mumkin rasta	0.0042	Nagar panchayat
	Village: Badshahpur				
2	717	Private	Agriculture/Ghair Mumkin	0.0422	1397/717/2(7-4) Acquired (0-10) Butta Singh urf Gagandeep Singh S/o Sajan Singh S/o Narajan Singh
3	794	Common(Punjab Government/Private)	Agriculture/Ghair Mumkin	0.0379	969/794 (3-16)-Acquired (0-2) Punjab Government I 122/968/970/794 (1-16)-Acquired (0-7) Raj Singh s/o Jangir Singh s/o Sadhu Singh 1/3 hissa Dharam Singh s/o Jangir Singh s/o Sadhu Singh 1/3 hissa Dharashan Singh s/o Jangir Singh s/o Sadhu Singh 1/3 hissa
4	798	Common(Punjab Government/Private)	Agriculture/Ghair Mumkin	0.0464	Surjeet singh s/o sudagar singh s/o mahima singh 1/9 hissa Amarjeet kaur w/o mukhtyar singh s/o harbans singh 1/104040 hissa kirpal sinhg s/o mukhtyar singh s/o harbans singh 97628549/253233360 hissa Ja61ar singh s/o sher singh s/o sudagar singh I /36 hissa ranjeet singh s/o sher singh s/o sudagar singh 1/36 hissa kulwinder singh s/o surjeet singh s/o sudagar singh 1/18 hissa Jasbir kaur widow Nirbhay Singh s/o Mukhtiar Singh 5842841/29792160 Amrcek son Nirbhay Singh s/o Mukhtiar Singh 584284 I /29792160 hissa
	Village: Bhaini Kalan				
5	170	Private	Ghair Mumkin Bhatta	0.0506	Kehwat no. 108/203,208 Rohit Mittal son Rakesh

					Kumar son Jagganath 1/2 share Narinder Mittal son Rakesh Kumar son Jagganath 1/2 share Kehwat no. 108/207 Jarnail Kaur Widow Amar Singh S/O Puran Singh 38/3795 hissa Surinder Singh S/O Amar Singh S/O PuranSingh 38/3795 hissa Etc.
6	177	Private	Chahi	0.059	Gurnam Singh S/O Bachchan Singh S/O Uttam Singh 1/2 hissa Manpreet Singh S/O Gurnam Singh S/O Bachchan Singh 1/2 hissa
7	178	Private	Chahi	0.0548	Sukhdev kaur wife Jagtar Singh son Jagir Singh 49/1227 hissa Ranjeet Singh son Jagtar Singh son Jagir Singh 1178/1227 hissa
8	179	Private	Chahi/Ghair Mumkin	0.0548	Sukhdev kaur wife Jagtar Singh son Jagir Singh 49/1227 hissa Ranjeet Singh son Jagtar Singh son Jagir Singh 1178/1227 hissa
9	192	Private	Chahi/Ghair Mumkin	0.0295	Romaljeet Kaurwife Ranjeet Singh son Jagtar Singh 1/3 hissa Vipaljeet Singh son Ranjeet Singh S/O Jagtar Singh 1/3 hissa Udayveer Singh son Ranjeet Singh son Jagtar Singh 1/3 hissa
10	322	Private	Gair Mumakin Pahi	0.0042	Chhoti alias Jangir Kaur daughter of Kartar Sangh son Jiva 3/13 hissa Sukhdev Sangh son of Gursadal Sangh son of Ganga Ram 9/52 hissa Gurmail Sangh aka Gurneb Sangh son Gursadal Sangh son Ganga Ram 15/104 hissa Etc
11	323	Private	Chahi	0.059	Bhadur Singh son Labh Singh son Joginder Singh 1/24 hissa Kewal Singh son Labh Singh son Joginder Singh 1/24 hissa Jagdish Singh son Labh Singh son Joginder Singh 1/24 hissa Gurmail Singh son Bant Singh son Dalip Singh 1/16 hissa Harmesh Singh son Bant Singh son

					Dalip Singh 1/48 hissa Etc.
12	340	Private	Chahi	0.059	Jasvir Singh S/O Balwinder Singh S/O Mewa Singh 1/2 hissa Charanjit Singh S/O Balwinder Singh S/O Mewa Singh 1/2 hissa
13	341	Private	Chahi	0.1054	Jasvir Singh S/O Baljinder Singh S/O Mewa Singh 5/12 hissa Charanjit Singh S/O Baljinder Singh S/O Mewa Singh 5/12 hissa Amarjit Kaur Late Baljinder Singh S/O Mewa Singh 1/6 hissa
14	342	Private	Chahi	0.0801	Jasvir Singh S/O Baljinder Singh S/O Mewa Singh 5/12 hissa Charanjit Singh S/O Baljinder Singh S/O Mewa Singh 5/12 hissa Amarjit Kaur Late Baljinder Singh S/O Mewa Singh 1/6 hissa
15	354	Common(Gram Panchat)	Ghair Mumkin Rasta	0.0717	Road
16	513	Private	Chahi	0.0548	Balveer Singh son Gurdev Singh son Amar Singh
17	516	Private	Chahi	0.0506	Balveer Singh son Gurdev Singh son Amar Singh
18	521	Private	Chahi	0.0002	Jaswant Singh S/O Sher Singh Alias Shamsher Singh S/O Roop Singh
19	748	Private	Chahi	0.0464	Jarnail Kaur Late Amar Singh 1/466 hissa Swinder Singh S/O Amar Singh 1/466 hissa Sher Singh S/O Amar Singh 1/466 hissa Gurbachan Singh S/O Amar Singh 1/466 hissa Sham Kaur Daughter Amar Singh 1/466 hissa Sarabjit Kaur S/O Amar Singh 21/4660 hissa Dalip Singh S/O Puran Singh S/O Deva Singh 87/1864 hissa Bant Kaur D/O Puran Singh S/O Deva Singh 31/4660 hissa Dalwara Singh S/O Hajura Singh S/O Jiva Singh 227/4760 hissa Dev Singh S/O Kaka Singh S/O Jiva Singh 69/595 hissa Etc.
20	749	Private	Chahi	0.1054	Jarnail Kaur Late Amar Singh 1/466 hissa Swinder Singh S/O Amar Singh

					1/466 hissa Sher Singh S/O Amar Singh 1/466 hissa Gurbachan Singh S/O Amar Singh 1/466 hissa Sham Kaur Daughter Amar Singh 1/466 hissa Sarabjit Kaur S/O Amar Singh 21/4660 hissa Dalip Singh S/O Puran Singh S/O Deva Singh 87/1864 hissa Bant Kaur D/O Puran Singh S/O Deva Singh 31/4660 hissa Dalwara Singh S/O Hajura Singh S/O Jiva Singh 227/4760 hissa Dev Singh S/O Kaka Singh S/O Jiva Singh 69/595 hissa Etc.
21	752	Private	Chahi	0.118	Jarnail Kaur Late Amar Singh 1/466 hissa Swinder Singh S/O Amar Singh 1/466 hissa Sher Singh S/O Amar Singh 1/466 hissa Gurbachan Singh S/O Amar Singh 1/466 hissa Sham Kaur Daughter Amar Singh 1/466 hissa Sarabjit Kaur S/O Amar Singh 21/4660 hissa Dalip Singh S/O Puran Singh S/O Deva Singh 87/1864 hissa Bant Kaur D/O Puran Singh S/O Deva Singh 31/4660 hissa Dalwara Singh S/O Hajura Singh S/O Jiva Singh 227/4760 hissa Dev Singh S/O Kaka Singh S/O Jiva Singh 69/595 hissa Etc.
22	753	Private	Chahi	0.1054	Jarnail Kaur Late Amar Singh 1/466 hissa Swinder Singh S/O Amar Singh 1/466 hissa Sher Singh S/O Amar Singh 1/466 hissa Gurbachan Singh S/O Amar Singh 1/466 hissa Sham Kaur Daughter Amar Singh 1/466 hissa Sarabjit Kaur S/O Amar Singh 21/4660 hissa Dalip Singh S/O Puran Singh S/O Deva Singh 87/1864 hissa Bant Kaur D/O Puran Singh S/O Deva Singh 31/4660 hissa Dalwara Singh S/O Hajura Singh S/O Jiva Singh 227/4760 hissa Dev Singh S/O Kaka Singh S/O Jiva Singh 69/595 hissa Etc.

23	756	Private	Chahi/Ghair Mumkin	0.0969	Jarnail Kaur Late Amar Singh 17/2637 hissa Surinder Singh S/O Amar Singh 83/4395 hissa Sher Singh S/O Amar Singh 83/4395 hissa Gurbachan Singh S/O Amar Singh 83/4395 hissa Sham Kaur D/O Amar Singh 169/26370 hissa Sarabjit Kaur S/O Amar Singh 41/5274 hissa Dalip Singh S/O Puran Singh S/O Jeeva Singh 2461/52740 hissa Etc
24	757	Private	Chahi/Ghair Mumkin	0.059	Jarnail Kaur Late Amar Singh 17/2637 hissa Surinder Singh S/O Amar Singh 83/4395 hissa Sher Singh S/O Amar Singh 83/4395 hissa Gurbachan Singh S/O Amar Singh 83/4395 hissa Sham Kaur D/O Amar Singh 169/26370 hissa Sarabjit Kaur S/O Amar Singh 41/5274 hissa Dalip Singh S/O Puran Singh S/O Jeeva Singh 2461/52740 hissa Etc
Village: Bhogiwal					
25	126	Private	Agriculture	0.1812	Amreek Singh son Amar Singh son Narajan Singh 1/68 hissa Karnail Singh son Bhagwan Singh son Mehal Singh 1/112 hissa Amreek Singh son Surjeet Singh son Partap Singh 41/1512 hissa Etc. mudraza khewat no. 348 of jamabandi 2019-2020
26	127	Private	Agriculture	0.3498	Amreek Singh son Amar Singh son Narajan Singh 1/68 hissa Karnail Singh son Bhagwan Singh son Mehal Singh 1/112 hissa Amreek Singh son Surjeet Singh son Partap Singh 41/1512 hissa Etc. mudraza khewat no. 348 of jamabandi 2019-2020
27	128	Private	Agriculture	0.0253	Amreek Singh son Amar Singh son Narajan Singh 1/68 hissa Karnail Singh son Bhagwan Singh son Mehal Singh 1/112 hissa Amreek Singh son Surjeet Singh son Partap Singh 41/1512 hissa Etc.

					mudraza khewat no. 348 of jamabandi 2019-2020
28	133	Private	Agriculture	0.0295	Amreek Singh son Amar Singh son Narajan Singh 1/68 hissa Karnail Singh son Bhagwan Singh son Mehal Singh 1/112 hissa Amreek Singh son Surjeet Singh son Partap Singh 41/1512 hissa Etc. mudraza khewat no. 348 of jamabandi 2019-2020
29	134	Private	Agriculture	0.215	Amreek Singh son Amar Singh son Narajan Singh 1/68 hissa Karnail Singh son Bhagwan Singh son Mehal Singh 1/112 hissa Amreek Singh son Surjeet Singh son Partap Singh 41/1512 hissa Etc. mudraza khewat no. 348 of jamabandi 2019-2020
30	135	Private	Agriculture	0.0253	Amreek Singh son Amar Singh son Narajan Singh 1/68 hissa Karnail Singh son Bhagwan Singh son Mehal Singh 1/112 hissa Amreek Singh son Surjeet Singh son Partap Singh 41/1512 hissa Etc. mudraza khewat no. 348 of jamabandi 2019-2020
Village: HaiderNagar					
31	16	Common((Private/Government))	Agriculture/Gair Mumkin Drain	0.0506	Provencial Government
32	21	Private	Agriculture	0.0422	Arjun Singh son Inder Singh son Ratan Singh 1/4 hissa Ranjit Singh son Sharavan Singh son Inder Singh 1/8 hissa Tarnjeet Singh son Sharavan Singh son Inder Singh 1/8 hissa Nirmal Singh son Pritam Singh son Inder Singh 83901/1654024 hissa Prashotam Singh son Pritam Singh son Inder Singh 1/8 hissa Haleema wife Mohd. Ismail son Sheena 2/206919 hissa Mohd. Arif sion Mohd. Ashraf son Abdul Rashid 5/1494 hissa Mohd. Samsad son Saffi Ahemad son Nihal Mohd. 5/1494 hissa Etc.
33	23	Private	Agriculture	0.0379	Arjun Singh son Inder Singh son Ratan Singh 1/4

					hissa Ranjit Singh son Sharavan Singh son Inder Singh 1/8 hissa Tarnjeet Singh son Sharavan Singh son Inder Singh 1/8 hissa Nirmal Singh son Pritam Singh son Inder Singh 83901/1654024 hissa Prashotam Singh son Pritam Singh son Inder Singh 1/8 hissa Haleema wife Mohd. Ismail son Sheena 2/206919 hissa Mohd. Arif sion Mohd. Ashraf son Abdul Rashid 5/1494 hissa Mohd. Samsad son Saffi Ahemad son Nihal Mohd. 5/1494 hissa Etc.
34	42	Private	Agriculture/Ghair Mumkin Pahi	0.0674	Khasra No. 611/42 Avtar Singh son Jangir Singh son Pakhar Singh
35	43	Private	Agriculture/Ghair Mumkin Pahi	0.0759	Khasra No. 613/43 Avtar Singh son Jangir Singh son Pakhar Singh
36	44	Private	Agriculture/Ghair Mumkin	0.0674	Gagandeep Singh Grewal son Balwinder Singh son Atma Singh 687/1774 hissa Sukhwant Singh son Atma Singh son Gajan Singh 1087/1774 hissa
37	45	Private	Agriculture/Poultry Farm	0.0843	Gagandeep Singh Grewal son Balwinder Singh son Atma Singh 687/1774 hissa Sukhwant Singh son Atma Singh son Gajan Singh 1087/1774 hissa
38	66	Common(Provincial Govt.)	Ghair Mumkin Road	0.0337	Provencial Government
	Village: Manak Majra				
39	405	Private	Agriculture	0.0295	Jivanpal Kaur daughter Harneek Singh son Meghal Singh 1/3 hissa Kewalpal Kaur daughter of Harneek Singh son Meghal Singh 1/3 hissa Paramjeet Singh husband Kiranpal Kaur 1/9 hissa Harkrishan Singh son Kiranpal Kaur 1/9 hissa Hussandeep Kaur daughter Kirnapal Kaur 1/9 hissa
40	406	Private	Agriculture/Gair Mumkin Moter Kotha	0.0337	Jivanpal Kaur daughter Harneek Singh son Meghal Singh 1/3 hissa Kewalpal Kaur daughter of Harneek Singh son

					Meghal Singh 1/3 hissa Paramjeet Singh husband Kiranpal Kaur 1/9 hissa Harkrishan Singh son Kirpal Kaur 1/9 hissa Hussandeep Kaur daughter Kirnapal Kaur 1/9 hissa
Village: Mehmudabad					
41	219	Private	Agriculture/Gair Mumkiun	0.0506	Sukhwinder Kaur D/o Jarnail Singh S/o Ronki Singh 5/72 Part, Harvinder Kaur D/o Jarnail Singh S/o Ronki Singh 5/72 Part, Gurpreet Singh S/o Jarnail Singh S/o Ronki Singh 5/72 Part, Darshan Singh S/o Gurubaksh Singh Mutbana S/o Niranjan Singh Son Anokha Singh 11/24 Part, Nachtar kaur D/o Ronki Singh Son Anokha Singh 379/14856 Part, Mahinder Kaur D/o Ronki Singh son Anokha Singh 379/14856 part, Sukhvinder Kaur W/o Darshan Singh S/o Gurubaksh Singh 30/619 Part, Kirpal Kaur D/o Ronki Singh S/o Anokha Singh 379/14856 Part.
Village: Ranwa					
42	21	Private	Agriculture	0.0169	Sukdev Singh s/o Lekh Singh s/o Uttam Singh 1/2 hissa Jagdev Singh s/o Lekh Singh s/o Uttam Singh 1/2 hissa
43	23	Private	Agriculture	0.0422	Surjit Singh son Sudhagar Singh son Mehma Singh 20/181 hissa Amarjeet Kaur widow Mukhtayar Singh son Harbans Singh 4439/27150 hissa Jasvir kaur widow nirbhai singh son Mukhtayar Singh 20166623/131677500 hissa Amreek singh son nirbhai singh son Mukhtayar Singh 20166623/131677500 hissa Kirpal Singh Alias Pala Singh son Mukhtayar Singh son Harbans Singh 9756826/32919375 hissa Darshan Singh son Jangir Singh son Sadhu Singh 129/18100 hissa Kulwinder Singh son Surjeet Singh, son Sudhagr

					Singh 101/1810 hissa Ranjit Singh, son of Sher Singh son Sudhagr Singh 147/4525 hissa Jagtar Singh son Sher Singh son Sudhagr Singh 101/3620 hissa
44	29	Private	Agriculture	0.0084	Surjit Singh son Sudhagar Singh son Mehma Singh 20/181 hissa Amarjeet Kaur widow Mukhtayar Singh son Harbans Singh 4439/27150 hissa Jasvir kaur widow nirbhai singh son Mukhtayar Singh 20166623/131677500 hissa Amreek singh son nirbhai singh son Mukhtayar Singh 20166623/131677500 hissa Kirpal Singh Alias Pala Singh son Mukhtayar Singh son Harbans Singh 9756826/32919375 hissa Darshan Singh son Jangir Singh son Sadhu Singh 129/18100 hissa Kulwinder Singh son Surjeet Singh, son Sudhagr Singh 101/1810 hissa Ranjit Singh, son of Sher Singh son Sudhagr Singh 147/4525 hissa Jagtar Singh son Sher Singh son Sudhagr Singh 101/3620 hissa
45	395	Private	Agriculture/Ghair Mumkin	0.0084	Harnek singh so bhag singh son of daya singh 23/87 hissa Avtar singh son of Karm singh son of Bhag singh 1/3 hissa Amrinder Singh son Gurmukh Singh son Bhag Singh 1/6 hissa Gurdeep Singh son Gurmukh Singh son Bhag Singh 1/6 hissa Ramjaan Khan son Bali Mohd. son Baru Khan 2/29 hissa
46	397	Private	Agriculture/Ghair Mumkin	0.0337	Narmeet singh son Sher Singh son Bishan Singh 1/2 hissa, Gurjeet singh son Sher Singh son Bishan Singh 1/2 hissa
47	398	Private	Agriculture	0.0042	Narmeet Singh son Sher Singh son Bishan Singh 1/4 hissa, Raj kaur wife Narmeet singh son sher Singh 1/4 hissa, Kartar singh son Narmeet singh

					son sher Singh 1/4 hissa, Gurbhag singh son Gurjit singh son sher singh 1/4 hissa
48	464	Private	Agriculture	0.0211	Kirpal Singh Son Prem Singh Son Uttam Singh 13/57 hissa Mahinder Singh Son Prem Singh Son Uttam Singh 13/57 hissa Santok Singh Son Prem Singh Son Uttam Singh 1/3 hissa Bhagwant Singh Son Teja Singh Son Sarup Singh 2/57 hissa Ranjit Kaur Wife Teja Singh Son Sarup Singh 1/57 hissa Shinderjit Kaur Wife Gurmukh Singh Son Bhag Singh 4/57 hissa Gurdeep Singh son Gurmukh singh son Bhag singh 5/57 hissa
49	469	Common(Nagar Panchayat)	Gair Mumkin Pahi	0.0042	Nagar Panchayat
50	477	Private	Agriculture	0.0126	Surjit Singh son Sudhagar Singh son Mehma Singh 20/181 hissa Amarjeet Kaur widow Mukhtayar Singh son Harbans Singh 4439/27150 hissa Jasvir kaur widow nirbhai singh son Mukhtayar Singh 20166623/131677500 hissa Amreek singh son nirbhai singh son Mukhtayar Singh 20166623/131677500 hissa Kirpal Singh Alias Pala Singh son Mukhtayar Singh son Harbans Singh 9756826/32919375 hissa Darshan Singh son Jangir Singh son Sadhu Singh 129/18100 hissa Kulwinder Singh son Surjeet Singh, son Sudhagr Singh 101/1810 hissa Ranjit Singh, son of Sher Singh son Sudhagr Singh 147/4525 hissa Jagtar Singh son Sher Singh son Sudhagr Singh 101/3620 hissa
51	479	Private	Agriculture	0.1222	Khasra no. 866/479/6-4-10 Jaswinder Singh Son Amar Singh Son Hari Singh 31/112 hissa Pradeep Kaur widow Jagatar Singh Son Amar Singh 155/1344 hissa Central Government

					75/168 Navdeep Singh Son Jagtar Singh son Amar Singh 31/192 hissa Khasra no. 865/479/2-10-10 Harnek singh so bhag singh son of daya singh 1/4 hissa Avtar singh son of Karm singh son of Bhag singh 1/4 hissa Amrinder Singh son Gurmukh Singh son Bhag Singh 1/8 hissa Gurdeep Singh son Gurmukh Singh son Bhag Singh 1/8 hissa Nirmal Singh son Bhag Singh son daya Singh 1/4 hissa
52	480	Private	Agriculture	0.0126	Avtar Singh son Karam Singh son Bhag Singh 1/3 hissa Amrinder Singh son Gurmukh Singh son Bhag Singh 1/3 hissa Mandeep Singh son Harneek Singh son Bhag Singh 4/957 hissa Gulzar Mohd. Sahota son Nizamdeen son Thaman Khan 105/319 hissa
53	494	Private	Agriculture	0.0253	Guljar mohd. Son nijamdeen son Thaman khan
54	497	Common(Nagar Panchayat)	Ghair Mumkin Madiyan	0.0126	Nagar Panchayat
55	498	Private	Agriculture	0.0253	sonia sahi wife Rakesh kumar son Amar chand 41/165 hissa. Narinder kumari wife jiwan kumar sahi son Amar chand 41/165 hissa. Inderjitpuri s/o prem nath son shri raam 21/165 hissa. Baljit kaur wife Harbhajan singh son Jora singh 31/165 hissa. Harjit kaur wife gagandeep singh son Harbhajan singh 31/165 hissa
56	499	Private	Agriculture	0.0379	Ranjit Kaur wife Teja Singh son Chand Singh 103/330 hissa Teja Singh son Sarup Singh son Utam singh 92/330 hissa Gurjit Singh son Mahinder Singh son Sarup Singh 11/330 hissa Harmail Singh son Mahinder Singh Son Sarup Singh 31/330 hissa Mahinder Singh son Prem Singh son Utam Singh 1/165 hissa . Jaswinder

					kaur wife Bhagwant singh son Teja singh 51/330 hissa Gagandeep singh son Harbhajan singh son jora singh 40/330 hissa
57	505	Private	Agriculture	0.0337	sonia sahi wife Rakesh kumar son Amar chand 41/165 hissa. Narinder kumari wife jiwan kumar sahi son Amar chand 41/165 hissa. Inderjitpuri s/o prem nath son shri raam 21/165 hissa. Baljit kaur wife Harbhajan singh son Jora singh 31/165 hissa. Harjit kaur wife gagandeep singh son Harbhajan singh 31/165 hissa
58	555	Private	Agriculture	0.0337	Ajmer Singh son Gurbachan Singh son Gulzar Singh 2409/80419 hissa Kuldeep Singh son Harbhajan Singh son Gulzar Singh 391/1761 hissa kamleesh Rani widow Krishan Lal son Shayam Lal 100/5283 hissa Balvir Singh son Bachan Singh son Bhuli Singh 41/5283 hissa Vishal Goyal son Satpal son Sansari Lal 20/587 hissa Amanpreet singh Son son Tarlok Singh son Maha Singh 20/587 hissa Amardeep Singh Son Tarlok Singh son Maha Singh 20/587 hissa Ranjit Singh son Bachan Singh son Bhuli Singh 82/5283 hissa Tarlok Singh son Maha Singh son Chatar Singh 200/1761 hissa kanta rani widow sheeshan kumar son sansari lal 55/10566 hissa ravi goyal son sheeshan kumar son sansari lal 55/10566 hissa Ritu goyal d/o sheeshan kumar son sansari lal 55/10566 hissa Dharmapal son Sansari Lal son Kisori Lal 55/3522 hissa Jaswinder Kaur wife Lakhvir Singh alias Lavinder Singh son Jagroop Singh 1/7 hissa Rajinder Pal Kaur widow Jagroop Singh son Gulzar Singh 1/21 hissa Haripal

					jindal son Bhagwant Rai son Shayam Lal 100/5283 hissa Gopal Jindal son Narinder Kumar son Shayam Lal 100/5283 hissa Gur kirat singh son Lakhvir Singh alias Lavinder Singh son Jagroop Singh 1/7 hissa Amrit kaur wife Tarlok singh rai son Maha singh 12/137 hissa.
	Village: Saroud				
59	367/1	Private	Agriculture	0.1011	Harpreet kaur widow Harpreet singh son Isher singh 1/6 Part Kirandeep kaur puttri Harpreet singh son Isher singh 1/6 Part Arshdeep kaur daughter Harpreet singh son Isher singh 1/6 Part Amandeep kaur daughter Harpreet singh son Isher singh 1/6 Part Gurwinder singh son Harpreet singh son Isher singh 1/6 Part Navdeep kaur daughter Harpreet singh son Isher singh 1/6 Part
60	388	Private	Agriculture	0.0169	Gurmeet kaur wife Hardev Singh son Shravan Singh 110/427 Part Narpinder Singh son Hardev Singh son Shravan Singh 247/427 Part Manpreet Singh son Hardev Singh son Shravan Singh 10/61 Part
61	389	Private	Agriculture	0.0295	Gurjivan singh son Nazar singh son Modan singh 25/454 Part Manjinder singh son Nazar singh son Modan singh 25/454 Part Harjinder singh son Achhra singh son Ajaib singh 177/454 Part Sarbjit kaur widow Mohan singh son Ajaib singh 2/9 Part Manpreet Kaur widow Gurvir Singh son Mohan Singh 1/18 Part Abhiraj Singh son Gurvir Singh son Mohan Singh 1/18 Part Harjot kaur daughter Mohan singh son Ajaib singh 1/6 Part
62	391	Private	Agriculture	0.0313	Owner of Khasra No. 3515/3991 (4-12) Gurmeet kaur wife Hardev Singh

					son Shravan Singh 110/427 Part Narpinder Singh son Hardev Singh son Shravan Singh 247/427 Part Manpreet Singh son Hardev Singh son Shravan Singh 10/61 Part Owner of Khasara No. 3514/391 Amarjeet Singh son Kapur Singh son Rudh Singh 1/4 hissa Nirmal Singh son Kapur Singh son Rudh Singh 1/4 hissa Joravar Singh son Kapur Singh son Rudh Singh 1/4 hissa Darshan Singh son Kapur Singh son Rudh Singh 1/4 hissa
63	392	Private	Agriculture	0.0211	Gurmeet kaur wife Hardev Singh son Shravan Singh 110/427 Part Narpinder Singh son Hardev Singh son Shravan Singh 247/427 Part Manpreet Singh son Hardev Singh son Shravan Singh 10/61 Part
64	393	Private	Agriculture	0.0126	Gurmeet kaur wife Hardev Singh son Shravan Singh 110/427 Part Narpinder Singh son Hardev Singh son Shravan Singh 247/427 Part Manpreet Singh son Hardev Singh son Shravan Singh 10/61 Part
65	402	Common(Nagar Panchayat)	Ghair Mumkin Pahi	0.0059	Nagar Panchayat
66	404	Private	Agriculture	0.0084	Sukhdev Singh son Gurdayal Singh son Kehar Singh 100/2741 hissa Gurmial Kaur wife Sewa Singh son Sunder Singh 2591/10964 etc. Mudarja Khewat No. 270 Jamabandi year 2019-20
67	508	Private	Agriculture	0.0379	Surjit Singh son Milkhi son Amar Singh 1157/54432 Part Subhdev Singh son Milkhi Singh son Amar Singh 59/1944 Part Surjit Kaur wife Ujjagar Singh son Bhag Singh 4239/52732 Part Nazar Singh son Bhag Singh son Kehru Singh 1297/13183 Part etc. Mudarja Khewat No. 186 Jamabandi year 2019-20

68	518	Common(Nagar Panchayat)	Ghair Mumkin Pahi	0.0084	Nagar Panchayat
69	521	Private	Agriculture/Ghair Mumkin	0.0295	Surinder singh son Jagir singh son Pakhar singh 1/2 Part Tarlochan singh son Jagir singh son Pakhar singh 1/2 Part
70	559	Private	Agriculture	0.0337	Jaswant Singh son Charan Singh son sadha 1/6 Part Gurjant Singh son son Charan Singh son sadha 1/6 Part Naib Singh son Charan Singh son Sadha 1/6 Part Amrik Singh son Haripal Singh Son Harpal Singh son Sadha Singh 1/4 Part Kulwant Singh son Harpal Singh son Sadha Singh 1/4 Part
71	638/1	Private	Agriculture	0.0759	Nirmal Singh son Mahinder Singh son Sohan Singh 1/2 Part Avtar Singh son Joginder Singh son Sohan Singh 1/4 Part Darshan Singh son Joginder Singh son Sohan Singh 1/4 Part Residence Dhandari Kala district Ludhiana
72	902	Private	Agriculture	0.0717	3472/902 [3-2] acquired area [0-7] Bant singh son Mehar singh son Leekal singh 13/276 Part Anwar kha son Abdul gafoor son Hasn mohammad 1/276 Part Mohamad mustaq son Sarajdeen son Hasan mohammad 1/276 Part Sukhdev singh son Maan singh son Sucha singh 1/1104 Part Davinder singh son Maan singh son Sucha singh 1/1104 Part Satnam singh son Bant singh son Mehar singh 203/276 Part Bhajan kaur wife Bant kaur son Mehar singh 5/24 Part 3473/902 (3-3) acquired area (0-10)Jung singh son Mehar singh son Leekal singh
73	903	Common(Nagar Panchayat)	Ghair Mumkin Pahi	0.1012	Nagar Panchayat
74	906	Private	Agriculture	0.0843	Hakam Singh son Narayan son Sadha 1/2 Part Balvir Singh son Hakam Singh son Narayan 1/4 Part Pragat Singh son Hakam Singh son Narayan singh 857/4028 Charanvir

					singh son Pargat singh son Hakam singh 75/2014 Part
75	907	Private	Agriculture/Ghair Mumkin	0.059	Hakam Singh son Narayan son Sadha 1/2 Part Balvir Singh son Hakam Singh son Narayan 1/4 Part Pragat Singh son Hakam Singh son Narayan singh 857/4028 Charanvir singh son Pargat singh son Hakam singh 75/2014 Part
76	908	Private	Agriculture/Ghair Mumkin	0.0126	Darshan singh son Arjan singh son Dayali 17/48 Part Man Jeet kaur widow Amarjeet singh 17/144 Part Harpreet singh son Amarjeet singh Arjan singh 19/72 Part Manpreet singh son Amarjeet singh Arjan singh 19/72 Part
77	912	Private	Agriculture	0.0773	Gurjeet singh son Jagmail singh son Narayan singh 1/2 Part Hardeep singh son Jagmail singh son Narayan singh 1/2 Part
			TOTAL	4.0681	

[F. No. NHAI/PIU/LDH(Expway)/701/LA/2020/DAKE-1/3D]

RAJESH GUPTA, Director